様式４号

埼玉県森林CO2吸収量認証変更申請書
平成　　年　　月　　日

あて先

埼玉県知事　上田　清司

申請者　住所

団体名

代表者氏名

　平成○○年○○月○○日付けで認証を受けた森林C02吸収量について、申請内容に変更があったので、埼玉県森林CO2吸収量認証制度実施要領第６条、埼玉県森林CO2吸収量認証制度実施基準の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　整備対象森林の所在地

　　　　　　　　　　　市町村大字　　　　　　　　　　　　　　　地内

２　変更の内容

	変更前
	変更後

	樹種区分
	ｽｷﾞ　ﾋﾉｷ　ﾏﾂ　広葉樹
	ｽｷﾞ　ﾋﾉｷ　ﾏﾂ　広葉樹

	作業区分
	植栽 下刈 除伐 枝打 間伐
	植栽 下刈 除伐 枝打 間伐

	林　　齢
	年生
	年生

	面　　積
	ｈａ
	ｈａ

	作業完了年月
	平成　　　年　　　月
	平成　　　年　　　月

３　添付図書

（１）変更の対象となる「埼玉県森林CO2吸収量認証書」

（２）変更後の位置図

（３）変更後の整備森林の現況写真

（４）「埼玉県森林づくり協定」協定書の写し
（５）その他変更の内容に係る資料
（６）連絡先　（電話番号、所属・担当者氏名等）